UNIVERSIDADE FEDER.AI DO ACRE

PRó-RErïoRrA DE ca.ÂDUAç,{o
COMïSSÃO GERAL DO CCINCUTTSO

RESE..ILTÃ.PO FüNAI* BA PROVA NIDÁTICA E T}Ë TíïULOS

Aos 06 dias do mês de malo de 2013, reunlram'se na sala de professores do Centro de

Cièncias Biológicas e da Natureza, da Universidade Federal do Acre - UFAC, os

professores* Edifson SirnÕes Cadaxo Sobrinho, Délcio Dias Marques, Adriano Antonio

Siiva e Evanilza Ferreira da Silva membros da tsanca Examinadora da área de

Química, constante no Edital no ü4/2013 - Frograd * Processo Seletivo $implificado

para ProÍessor Substituto do Colégio de Aplicação. para sistematizar os resultados das

avaliaçÕes das pruvas didáticas realizadas pelos candidatos que participâram dessa

fase da seleção" Tarnbóm, forarn atribuídas a notas referentes à prova de títulos dos

candidatos classificados na prova didática.

Nas tabeias, abaixo, apresentamos 8s notas referentes à prova didática, as notas

referentes à prova de títulos e a nota final conforrne consta em edital.

Tabela 01; Notas referentes à prova didáiica.

0andidato Avaliador 1 Avaliador 2 Avaliador 3 Avaliador 4 Nota FËnal

!-eonardo Baird Kasakoff 5,80 5,50 5,00 6,00 5,58

Marlla [V]unik Fereira Ugalde Não Oompareceu

Uiara Ívìendes Fenaz Não Compareceu

Cristina Nogueira dos santos 6,20 6,50 7,oCI 7,00 6,69
* Nota final obtida pela média aritmética dos 4 avaliadores

i^;t/ I

rP-1,1 '

($s& "
\-/ ífr'í(e/i

ffi.
,5y-
'r

Tabela 02: Notas refêrentes às provas de tÍtulos
Candídato Nota Final'

Leonardo Eaird Kasakoff 1,34

Cristina NogueirãìGìantos 0,90
* Notâ finalobtida ce acìrdãcomãffinítha do anexo Ír, confôrme edital-

Noia final obtida peta equaçãCITF; Nõ; NT, conforme effil
ND = Nota Final da prova Didática

hlï = Nota FÍnalda prova de TítuÍos

Rio Branco, AC, CI6 de maío de 20.13.

Preeidente

l1^.^. n\ /'-\f{tt ,ê nt ü 1*hn l+ I uü \,, \ ue

Secretário

ïabela 03: Resultado Finaldo concurso
Candidato Nil Nï Noúa Final Situação
Leonardo Baird Kasatoff t to 1,34 6,92 Aprovado - 2o Golocadõ-
Cr.istina Nogueiraìõs lantõs 6,68 0,90 7,58 Aprovaclo -'1" Colocado

Simões eadaxo Sobrinho

as lUlarques

da $ilva